
河南省商丘市中级人民法院定于 2021
年1月20日10时至2021年3月21日10时止
（延时的除外），在河南省商丘市中级人民法
院淘宝网司法拍卖网络平台（网址：https://
sf.taobao.com/0370/05），公开变卖登记在被
执行人河南华商纺织品有限公司名下的虞
国用（2014）第00060号土地使用权及虞房权
证城关镇字第1400040310号房产、其他地上
附属物，变卖价为5583万元。详细信息请登
录上述网站浏览查询，有意者请按网站公布
要求参加竞买。

联系人：韩法官
联系电话：17603706780 0370—2209226

商丘市中级人民法院
2021年1月4日

商丘市中级人民法院

变卖公告
河南省商丘市中级人民法院定于2021年1月20日

10时至2021年3月21日10时止（延时的除外），在河南
省商丘市中级人民法院淘宝网司法拍卖网络平台（网
址：https://sf.taobao.com/0370/05），公开变卖登记在被
执行人商丘市九州纺织原料有限公司名下的虞国用
（2009）第 00121号、虞国用（2009）第 00116号土地使用
权、虞房权证（2008）字第0800016599号、虞房权证（2008）
字第0800016600号、虞房权证（2007）字第014155号、虞
房权证（2007）字第 014156 号、虞房权证（2007）字第
014154号、虞房权证（2007）字第014157号、虞房权证城
关镇字第1000022972号房产及地上无证仓库、其他地上
附属物，变卖价为5083万元。详细信息请登录上述网站
浏览查询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：韩法官
联系电话：17603706780 0370-2209226

商丘市中级人民法院
2021年1月4日

商丘市中级人民法院

变卖公告

河南省商丘市睢阳区人民法院定于
2021年 2月 6日 10时至 2021年 2月 7日 10
时止（延时的除外），在河南省商丘市睢阳
区人民法院阿里巴巴司法拍卖网络平台上
（法院账户名：商丘市睢阳区人民法院执行
款专户，法院主页网址：https://sf.taobao.
com/0370/08），公开拍卖商丘市睢阳区中
州路东侧中洲花园 1号楼 1单元 501号，建
筑面积为 169.52平方米，用途为住宅。详
细信息请登录上述网址浏览查询，有意者
请按网站公布要求参加竞买。

联系人：乔法官
联系电话：17603706196

商丘市睢阳区人民法院
2021年1月4日

商丘市睢阳区人民法院

拍卖公告
河南省商丘市睢阳区人民法院定于2021

年 1月 22日 10时至 2021年 1月 23日 10时止
（延时的除外），在河南省商丘市睢阳区人民
法院阿里巴巴司法拍卖网络平台上（法院账
户名：商丘市睢阳区人民法院执行款专户，
法院主页网址：https://sf.taobao.com/0370/
08），公开拍卖商丘市睢阳区神火大道西侧
应天路北侧建业联盟新城 82号楼 2—204住
宅房，建筑面积为181.63平方米，用途为住
宅。详细信息请登录上述网址浏览查询，有
意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：李法官
联系电话：17603706181

商丘市睢阳区人民法院
2021年1月4日

商丘市睢阳区人民法院

拍卖公告（第二次）
河南省商丘市睢阳区人民法院定于2021

年 1月 22日 10时至 2021年 1月 23日 10时止
（延时的除外），在河南省商丘市睢阳区人民
法院阿里巴巴司法拍卖网络平台上（法院账
户名：商丘市睢阳区人民法院执行款专户，
法院主页网址：https://sf.taobao.com/0370/
08），公开拍卖王建立所有位于商丘市睢阳
区华夏路西侧包河北侧小固堆内独院房地
产，证载建筑面积为187.65平方米，测绘建
筑面积为237.93平方米，设计用途为非成套
住宅。详细信息请登录上述网址浏览查询，
有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：李法官
联系电话：17603706181

商丘市睢阳区人民法院
2021年1月4日

商丘市睢阳区人民法院

拍卖公告（第二次）

本版新闻统筹 邵群峰

欢迎关注
“商丘县区新闻”
微信公众号 2021年1月5日 星期二编辑 于 佳 投稿信箱 sqrbxq@163.com 睢阳新闻 3

老旧小区改造后老旧小区改造后
的香桂佳苑小区的香桂佳苑小区。。

本报讯（记者 邵群峰 通讯员 李鸿飞）全国文明
城市和国家卫生城市凝结着全市上下的心血、智慧和汗
水，是商丘用心用情用力抓创建的成果，也是城市管理
新常态的新起点。去年创建“国考”结束后，睢阳区新
城街道办事处立足机制坚持好、成果巩固好、荣誉保持
好，创新推行“六化同步”长效管理措施，促使城市综
合管理成效再优化、再精细、再提升，辖区群众的获得
感、幸福感进一步增强。

着力“片区+网格”明责任，推行高效化处置。把
环境卫生长效化管理列入党工委重要议事日程，结合常
态化疫情防控，建立党工委书记统筹抓、办事处主任牵
头抓、班子成员分片抓、职能部门联合抓、责任社区具
体抓、网格人员实地抓的“六抓”体系。创新实施“一
带三联”考评机制，划分8个管理片区，班子成员包片
负责、蹲点管理，持续把环境卫生整治引向深入。结合

“党建+12345+网格化”管理体系，压紧压实三级网格
长管理责任，及时发现上报卫生问题、优化派单流程、
限时处置整改，全面提升解决环境卫生问题的效率。

着力“晨查+巡查”找问题，坚持常态化督导。依
托“一纵两横全带动”管理机制，坚持分片早查、小区
巡查、整改督查“三协同三结合”的方式，实行晨查与
巡查联动整治模式，持续抓紧抓实环境卫生综合整治。
精准整治重点问题，围绕废旧厂区、建筑工地、河道等
易反弹区域，反复督导巡查，死灰复燃的立即取缔，彻
底消除问题症结。强化重要区域监管，针对城中村、

“三无”小区、医院、农贸市场、超市等，持续开展垃
圾死角、杂物、小广告、污水外溢、无序经营等专项巡
查，整治决心不变、整治力度不减，推动城市管理向更
高层次、更高水平迈进。

着力“作业+管护”抓整治，做实长效化保洁。强
化环卫作业管理，完善环卫工人管理制度，实现全区域
作业、全天候保洁。环卫工人每天早上 5点至 6点实施

“两普扫、两清运”，上午和下午分别普扫一次地面、清
运一次垃圾，其他时段流动作业，达到地面、展板、树
根、绿化带等“一眼净”。有效利用7辆扫地车、3辆洒
水车、10辆冲洗车、28辆电动翻桶车、32辆电动保洁
车开展动态作业，确保垃圾不落地，城中村、小区、背
街小巷达到“三好七净七无三及时”作业标准。同时，
网格长履行作业效果验收责任，开展入户走访，收集社
情民意，汇聚长效管护的合力。

着力“激励+引导”搞评比，开展全员化管理。把
创建为民惠民贯穿始终，持续深化办事处、社区、物管
服务公司“三级联动”，深入推行“5个3”工作法，着
力“五查五评”制度，广泛开展归德文明使者、文明家
庭、明星网格、红旗小区、诚信物业评比，促使城市管
理工作落细落实。创新小区管理服务模式，发挥好社区

“区域党委”、小区党支部、“两代表一委员”、基层党员
的示范带动和民主监督作用，依托“有事好商量”协商
议事平台，结合社区议事会、小区会客厅等机制，与居
民多沟通、常联系，共同做好物业监督、解决整治难
题，确保管理无缝隙。

着力“硬件+软件”提品位，办好特色化活动。结
合老旧小区改造，全方位融入社会主义核心价值观，完
善创文、创卫、养老抚幼等功能，合理植入图书室、理
发室、便民服务点等项目，让城市创建更具深度。着力
新时代文明实践所建设，打造社区实践站、组建宣讲
团、成立流动实践队、开设网络实践班，把新时代文明
实践所办成凝心聚力的大阵地、弘扬正气的大课堂。全
面开展“九进”行动，以重大节日、传统节日为载体，
组织特色化、群众化文体娱乐活动，大力弘扬中华民族
优秀传统文化，提升城市文明程度和品质，做实城市发
展的“里子”。

着力“服务+公益”聚民心，共享精品化成果。充
分满足人民群众对美好生活的向往，全面做强爱心超
市、老年日间照料中心、四点半课堂等服务品牌，全力
做优小微圆梦行、小微公益行等五项“小微服务”，打
通联系服务群众的“最后一百米”。积极适应城市建设
管理新常态，在精细管理上下功夫，通过 19个社区分
别组建的9支志愿者服务队，依托“主题党日”、“三·
五”基层工作日和“快乐星期天”，带动居民参与邻里
节、清洁家园等活动，开展点对点、面对面的亲情化服
务，提升社区公益化服务水平，让居民在共建共治中共
享“两城”联创优秀成果。

新城街道办事处党工委书记潘福东表示，将坚持为
民利民惠民，全面提升精细化、标准化、品质化管理水
平，推进创建常态化、制度化、规范化，全方位、高
质量巩固拓展创建成果，让人民群众获得更多
实惠，为谱写新时代中原更加出彩的商丘
绚丽篇章贡献“新城力量”。

新城街道办事处

以“六化同步”持续巩固创城成果

本报讯 （记者 邵群峰） 近日，
睢阳区商务局率团赴阜阳、杭州、上
海开展招商考察活动，先后实地考察
了阜南县奥特莱斯商业综合体项目、
杭州市德信地产集团有限公司、上海
兆地置业有限公司、金科地产集团有
限公司、上海复星集团豫园股份等 8
家企业，积极宣传推介睢阳，深化项
目沟通交流，与多个企业达成洽谈合
作意向，再掀招商引资工作新高潮。

2020年，睢阳区商务局努力克服
疫情影响，立足区委“五篇文章”，
认真研判招商工作形势，加强招商工
作领导，进一步优化招商措施，拓展
招商渠道，高质量、多维度开展招商
引资活动，不断延伸招商产业链，扩
大睢阳“朋友圈”，实实在在招引了
一批优质项目落地，招商引资工作取
得新成效。

创新招商新形式。受疫情影响，
结合形势变化，睢阳区商务局改招商
工作“面对面交流”为“屏对屏沟
通”，变“上门招商”为“云端互
动”，充分运用互联网、云展会、电
话微信、视频函件等平台，加强与客
商的联系沟通，始终保持招商引资工
作力度不减、热情不退。疫情期间，
通过网上集中签约活动共签约项目 3
个，合同资金 9.2亿元；成功举办第
八届中国·商丘国际华商节睢阳区区
情说明暨项目云上签约仪式，完成签
约项目 16个，合同资金 135.1亿元；
成功签约青网（商丘）科创园项目、
清华园学校项目、阿里云帝和置业智
慧商圈等招商项目，合同资金 5.7亿
元。

把握招商新趋势。该局立足“工
业一号”中联玻璃项目、“工业二
号”华润雪花啤酒项目、“高新技术
一号”睿控仪表项目、“战略性新兴
产业一号”上海标迪 5G项目，深入
研究分析产业发展新趋势，坚持把战略性新兴产业、现代服务
业、特色主导产业作为招商引资的工作重点，围绕大数据、智
能化、新基建等新领域、新业态，不断延展招商深度，提升招
商引资质效，进一步形成了助力产业升级的连锁效应和群体效
应。据统计，1—9月，市拟认定睢阳区 5亿元以上项目 1个、
3亿元以上项目4个。

开辟招商新渠道。根据区委区政府部署，睢阳区商务局
进一步明确招商方向，精准锁定京津冀、长三角、珠三角、
闽东南四大方向，紧紧围绕产业链供应链，突出招大引强，
坚持强链延链，大力开展招商洽谈活动，积极招引了一批大
项目、好项目签约落地。新城控股吾悦广场项目、红星美凯
龙城市综合体项目正在积极洽谈中，近期有望签约落地；元
旦前夕，区商务局赴长三角方向考察相关企业取得较好成
效，奥特莱斯（中国）、金科集团、上海兆地置业均表示将
于近期前来实地考察。

睢
阳
区
商
务
局

为
高
质
量
发
展
蓄
力
增
能

①为营造欢乐喜庆、文明祥和的节日氛围，由睢阳区文化旅游局主办，区文化馆、图书馆、目连戏传
承保护中心协办的“我们的中国梦——文化进万家”群众文化活动，于1月1日上午在商丘古城东门内
广场、区图书馆（文正书院）、府城隍庙戏楼广场同时拉开帷幕。 本报记者 邵群峰 摄

②1月1日，《奚如——商丘书画家十人作品展》在睢阳区的商丘应天古玩城开展。这次书画展由
商丘书画艺术研究院、商丘市美术家协会中国画艺委会主办，挹珍阁艺术馆、馨香居艺术馆承办，展出
了贾长城、李林、王保起、王冲、付万全等我市10位书画家的近60幅书画精品，吸引了众多书画爱好者
前来观看。据悉，展览将持续到1月15日。 本报记者 吴涛 摄

③1月4日，新年上班第一天，宋集镇爱心企业家为全镇人民送上了一份新年“礼物”。由于宋集镇
财力紧张，各村的垃圾桶损坏严重不能及时更换，该镇的爱心企业家们看在眼里急在心里，于是自发组
织捐款购置垃圾桶，短短几天就收到捐款30多万元，统一购置了2000多个垃圾桶，确保了在新年伊始
分发到各村投入使用。 本报记者 邵群峰 通讯员 江 丰 摄

本报讯（记者 邵群峰）“我们能成功脱贫过上好日子，真
得感谢你们的帮扶！”元旦前夕，郭村镇窦楼村的贫困群众代
表将一面绣有“情系百姓办实事，助民脱贫奔小康”的锦旗送
到睢阳自然资源和规划分局，表达了他们对该局几年来脱贫攻
坚工作的感激之情。

据了解，自2017年5月帮扶联系郭村镇窦楼村以来，睢阳
自然资源和规划分局将脱贫攻坚驻村帮扶工作当成“一把手工
程”的中心工作。每次召开班子会，该局都要座谈讨论扶贫工
作，局长李可横还经常带领班子成员和相关股室负责人到窦楼
村走访慰问贫困户，并捐款捐物、排忧解难。通过实地调研和
交流座谈，该局充分了解民意、民盼，不仅协调资金对窦楼村
2000多米村内道路进行了硬化，还协调修建了 5000多平方米
的文化广场，并督促指导新建了党群活动中心，打造了群众文
化基地。最近，该局又协调交通局对窦楼村的 1800米道路进
行了修护。

窦楼村的7户贫困户全部脱贫后，睢阳自然资源和规划分
局根据“四个不摘”要求，进一步巩固脱贫成果，杜绝返贫，
明确每两个班子成员分包一户脱贫户，强化帮扶力量。2020
年 10月份，又筹资 5万元对脱贫户的房屋院落进行了升级改
造，使他们的居住环境得到进一步改善。

“睢阳自然资源和规划分局为窦楼村做的大事小情，我们
全村群众都看在眼里、记在心里。所以我们向村干部反映，无
论如何都得送面锦旗表达一下心情。”脱贫户宋会礼说。

“锦旗不仅代表着群众的信任，也代表着一份沉甸甸的责
任。”睢阳自然资源和规划分局局长李可横表示，“帮助贫困群
众脱贫致富是我们的政治责任。今后，我们将一如既往地按照
上级要求自觉开展相关工作，助力地方经济社会高质量发展，
争取让帮扶点的群众尽快发家致富。”

精准扶贫暖人心
感恩帮扶送锦旗

③③

香桂佳苑小区内功香桂佳苑小区内功
能齐全的文体活动广场能齐全的文体活动广场。。

焕
然
一
新
的
光
明
小
区

焕
然
一
新
的
光
明
小
区
。。

本栏图片均由本报记者邵群峰摄

①①

②②


